Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

SKF-VKBC50850 ARKA TEKER ABS'SİZ (30*62*51) 1.6 2.0 HDi
CITROEN, PEUGEOT BERLİNGO-C4 PİCAS-3008-308

SKF-
VKBC508

50
4 ₺

645,83 %20 ₺ 2.583,32

TOPLAM 4 ₺ 2.583,32

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.583,32

%20 KDV ₺ 516,66

GENEL TOPLAM ₺ 3.099,98

YALNIZ: ÜÇ BIN DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr